SONDRIO

Report 1: Elenco incarichi conferiti ai Consulenti e Collaboratori esterni nell'anno 2006 - periodo annuale

ID

Anno rif.

Nominativo /
Denominazione

Descrizione
Incarico

Tipo di rapporto
contrattuale

Data inizio
incarico

Data fine
incarico

Importo
previsto
(euro)

Incarico
completame
nte saldato
(S/N)

Anno liq.

XX

Importo
erogato
(euro)

4958740

2006

ANGELINI GIANPAOLO

RICERCA
STORICO-
ARTISTICA DELLE
OPERE E
STESURA TESTI
DEL CATALOGO
MOSTRA SUL
RESTAURO.

RAPPORTO
CONTINUATIVO

01-02-2006

30-06-2006

1.988,00]

Si

4958740

2006

2

1.988,0(

4959802

2006

DE SANCTIS BARBARA

CARICAMENTO
DATI, REDAZIONE
REPORT PER IL
CONTROLLO DI
GESTIONE E
ATTIVITA' DI
RENDICONTAZION
E.

RAPPORTO
CONTINUATIVO

30-10-2006

31-01-2007

5.000,00

Si

4959802

2006

900,00

4964229

2006

GABURRI FRANCESCA

ISTRUTTORE PER
CORSI DI
ATTIVITA'
MOTORIA RIVOLTI
A PERSONE
ADULTE.

RAPPORTO
CONTINUATIVO

06-03-2006

23-06-2006

0,00

Si

4964229

4964229

2006

1.901,72

2006

1.521,00

4964368

2006

GABURRI FRANCESCA

ISTRUTTORE PER
CORSI DI
ATTIVITA'
MOTORIA RIVOLTI
A PERSONE
ADULTE

RAPPORTO
CONTINUATIVO

23-10-2006

01-02-2007

0,00

Si

4964368

2007

1.650,00

4964577

2006

GRAZIOLI ADELAIDE

SISTEMAZIONE
ARCHIVIO ICI.

RAPPORTO
CONTINUATIVO

01-10-2006

31-01-2007

5.770,00

Si

4964577

4964577

2006

3.592,5(

2007

1.197,5(

5656412

2006

GUALZETTI MARISA

CONSULENZA,
SUPERVISIONE E
GESTIONE DEL
PROGETTO
"SPAZIO
FAMILGIA" DEL
DISTRETTO DI
SONDRIO.

FORNITURA SERVIZI DI
CONSULENZA

05-05-2006

31-12-2006

6.000,00

Si

"565641 2

5656412

2006

N

3.000,04

2007

N

3.000,04

4964888

2006

LONGHI PAOLO

ISTRUTTORE PER
CORSI DI NUOTO
RIVOLTI A
PERSONE
ADULTE.

RAPPORTO
CONTINUATIVO

06-03-2006

22-06-2006

1.099,28

Si

4964888

4964888

2006

[N

591,24

2006

N

507,00

4965243

2006

PERAZZ| ROBERTA

PROGETTAZIONE
SOCIALE,
ORGANIZZAZIONE
E ATTIVAZIONE
DEL SERVIZIO
SOCIALE DI BASE
E DIRETTA
GESTIONE DI
TALE SERVIZIO
(LEGGE 328/2000,
NORMATIVA
REGIONALE E
PIANO DI ZONA
DISTRETTO DI
SONDRIO).

RAPPORTO
CONTINUATIVO

09-01-2006

29-12-2006

32.400,00

Si

4965243

4965243

2006

-

13.500,00

2006

N

16.200,00

4965707

2006

PORTA CHIARA

ISTRUTTORE PER
CORSI DI
ACQUAGYM
RIVOLTI A
PERSONE
ADULTE.

RAPPORTO
CONTINUATIVO

07-03-2006

23-06-2006

549,64

Si

4965707

4965707

2006

[N

274,12

2006

N

274,00




ISTRUTTORE PER

CORSI DI
ATTIVITA'
MOTORIA RIVOLTI
A PERSONE RAPPORTO
4974554 2006 PORTA LAURA ADULTE. CONTINUATIVO 23-10-2006  [01-02-2007 0,00[si
4974554 2007 616,00

4974920

2006

SCILIRONI ALESSANDRO

CATALOGAZIONE
INFORMATIZZATA
DEL FONDO
VALTELLINAE
VALCHIAVENNA
DELLA
BIBLIOTECA
CIVICA"PIO
RAJNA" DI

SONDRIO.

RAPPORTO

CONTINUATIVO

02-05-2006

31-12-2006

9.000,00]

Si

4974920

4974920

4974920

2006

980,00

2006

6.320,04

2007

1.700,00




