

SONDARIO

Report 1: Elenco incarichi conferiti ai Consulenti e Collaboratori esterni nell'anno 2006 - periodo annuale

ID	Anno rif.	Nominativo / Denominazione	Descrizione Incarico	Tipo di rapporto contrattuale	Data inizio incarico	Data fine incarico	Importo previsto (euro)	Incarico completamente saldato (S/N)	Anno liq.	S Importo erogato m(euro) es
4958740	2006	ANGELINI GIANPAOLO	RICERCA STORICO-ARTISTICA DELLE OPERE E STESURA TESTI DEL CATALOGO MOSTRA SUL RESTAURO.	RAPPORTO CONTINUATIVO	01-02-2006	30-06-2006	1.988,00	Si		
4958740									2006	2 1.988,00
4959802	2006	DE SANCTIS BARBARA	CARICAMENTO DATI, REDAZIONE REPORT PER IL CONTROLLO DI GESTIONE E ATTIVITA' DI RENDICONTAZIONE.	RAPPORTO CONTINUATIVO	30-10-2006	31-01-2007	5.000,00	Si		
4959802									2006	2 900,00
4964229	2006	GABURRI FRANCESCA	ISTRUTTORE PER CORSI DI ATTIVITA' MOTORIA RIVOLTI A PERSONE ADULTE.	RAPPORTO CONTINUATIVO	06-03-2006	23-06-2006	0,00	Si		
4964229									2006	1 1.901,72
4964229									2006	2 1.521,00
4964368	2006	GABURRI FRANCESCA	ISTRUTTORE PER CORSI DI ATTIVITA' MOTORIA RIVOLTI A PERSONE ADULTE	RAPPORTO CONTINUATIVO	23-10-2006	01-02-2007	0,00	Si		
4964368									2007	1 1.650,00
4964577	2006	GRAZIOLI ADELAIDE	SISTEMAZIONE ARCHIVIO ICI.	RAPPORTO CONTINUATIVO	01-10-2006	31-01-2007	5.770,00	Si		
4964577									2006	2 3.592,50
4964577									2007	1 1.197,50
5656412	2006	GUALZETTI MARISA	CONSULENZA, SUPERVISIONE E GESTIONE DEL PROGETTO "SPAZIO FAMILGIA" DEL DISTRETTO DI SONDRIO.	FORNITURA SERVIZI DI CONSULENZA	05-05-2006	31-12-2006	6.000,00	Si		
5656412									2006	2 3.000,00
5656412									2007	1 3.000,00
4964888	2006	LONGHI PAOLO	ISTRUTTORE PER CORSI DI NUOTO RIVOLTI A PERSONE ADULTE.	RAPPORTO CONTINUATIVO	06-03-2006	22-06-2006	1.099,28	Si		
4964888									2006	1 591,24
4964888									2006	2 507,00
4965243	2006	PERAZZI ROBERTA	PROGETTAZIONE SOCIALE, ORGANIZZAZIONE E ATTIVAZIONE DEL SERVIZIO SOCIALE DI BASE E DIRETTA GESTIONE DI TALE SERVIZIO (LEGGE 328/2000, NORMATIVA REGIONALE E PIANO DI ZONA DISTRETTO DI SONDRIO).	RAPPORTO CONTINUATIVO	09-01-2006	29-12-2006	32.400,00	Si		
4965243									2006	1 13.500,00
4965243									2006	2 16.200,00
4965707	2006	PORTA CHIARA	ISTRUTTORE PER CORSI DI ACQUAGYM RIVOLTI A PERSONE ADULTE.	RAPPORTO CONTINUATIVO	07-03-2006	23-06-2006	549,64	Si		
4965707									2006	1 274,12
4965707									2006	2 274,00

